
   

 
 

PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T-176 

 

 

KELMĖS RAJONO ELVYRAVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

       1. Informacija apie mokyklą.  

       1.1. Kelmės rajono Elvyravos pagrindinė mokykla (toliau – Mokykla) – biudžetinė įstaiga, 

įsteigta 1919 m., įgyvendinanti ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programas. Mokykla veikia vadovaudamasi 2012 m. gegužės 31 d. Kelmės rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. T-184 patvirtintais nuostatais. 

1.2. Adresas – Labūnų k. 4, Kukečių sen., LT-86430 Kelmės r., tel. (8 427) 42 417,                             

el. p. info@elvyrava.lt, interneto svetainės adresas www.elvyrava.lt 

1.3. Mokyklos direktorė Ginta Maziliauskienė (30 metų pedagoginio, 18 jų – vadybinio darbo 

stažas).  

1.4. Mokinių ir ugdytinių skaičiaus kaita per trejus metus, 2019–2020 m. m. prognozė: 
 

 

 

 

 

Bendras mokinių skaičius kasmet augo vidutiniškai 8 proc.: 2016–2017 m. m.  (86 mokiniai),           

2017–2018 m. m.  (91 mokinys), 2018–2019 m. m. (101 mokinys).  Numatomas preliminarus 

mokinių skaičius 2019–2020 m. m. – 103.  

1.5. Integruotai pagal pritaikytas ir individualizuotas programas mokykloje ugdomi                         

25 specialiųjų poreikių mokiniai.  

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2016-2017 m. m. 2017-2018 m. m. 2018-2019 m. m. 2019-2020 m. m.

Mokinių skaičiaus kaita 

Ikimokyklinis ugdymas Bendrasis ugdymas

mailto:info@elvyrava.lt
http://www.elvyrava.lt/


 2 

1.6. Mokykloje vykdomos programos: 

 

Vykdomos 

programos 

Bendras 

mokinių, 

vaikų 

skaičius 

Klasių, 

grupių 

komplektų 

skaičius 

Pastabos 

Ikimokyklinio 

ugdymo programa 

13 1 Jungtinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupė dėl mažo priešmokyklinio 

ugdymo grupės vaikų skaičiaus.  Priešmokyklinio 

ugdymo programa 

6 

Pradinio ugdymo 

programa (1–4 

klasės) 

35 3 Palyginti su 2017–2018 m.m. klasių 

komplektų skaičius sumažėjo,  nes sudaryta 

jungtinė 1–2 klasė. 

Pagrindinio ugdymo 

programa 

(5–10 klasės) 

47 5 Jungtinė 7–8 klasė dėl mažo mokinių 

skaičiaus. 

Iš viso 101 9 Mokinių skaičius augo, bet nustačius 

minimalų  8 mokinių skaičių klasėje,  

komplektų skaičius sumažėjo. 

 

 

1.7. Darbuotojų skaičius ir jo dermė su galiojančiais teisė aktais (administracija, pedagogai ir 

kiti darbuotojai).  

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T-322 nustatytas 

didžiausias leistinas pareigybių (etatų) skaičius be mokytojų – 14,39 et. 2018 m. mokykloje dirbo 

32 darbuotojai, leistinas pareigybių (etatų) skaičius neviršytas, laisvų etatų nėra. Etatų ir darbuotojų 

skaičius sumažėjo. Nutrauktos darbo sutartys su 3 pedagoginiais darbuotojais (pradinių klasių, 

lietuvių k., ekonomikos mokytojais). 

 

 

Darbuotojai  Darbuotojų 

skaičius 

Etatų skaičius 

Administracija (direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui) 

2 1,25 (2018 m. sumažinta  

0,25 et. direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui) 

Pedagoginiai etatiniai darbuotojai 

(pagalbos mokiniui specialistai, 

ikimokyklinio ugdymo grupės 

mokytojas, meninio ugdymo mokytojas) 

5 4,39 

Kiti darbuotojai (techninis personalas) 9 8,75 

Mokytojai 16 11,5 (skirta etatų pagal mokytojų 

etatinio darbo užmokesčio 

sistemą) 

Iš viso  32 25,89 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 1.8. Pedagogų išsilavinimas ir jų kvalifikacija.  

 2018 m. visi įstaigoje dirbantys pedagogai atitiko mokytojo kvalifikacinius reikalavimus. 3 

mokytojai įgijo aukštesnę kvalifikacinę kategoriją: 2 – mokytojo metodininko, 1 – vyresniojo 

mokytojo. Mokykloje dirbančių pedagogų kvalifikacija aukšta: 38 proc. visų mokytojų turi 

mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją, 48 proc. – vyresniojo mokytojo.  

 

 
 

 

2. Mokyklos vadovo veikla įgyvendinant įstaigos nuostatuose numatytus veiklos tikslus, 

bendradarbiaujant su socialiniais partneriais, kitomis įstaigomis. 

2.1. Mokyklos direktoriaus metų veiklos užduočių įgyvendinimas: 

 

Metų 

užduotys 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

Įgyvendinti 

mokytojų 

etatinio 

apmokėjimo 

modelį. 

Mokykloje taikomas 

mokytojų etatinio 

apmokėjimo modelis. 

Parengtos vidaus 

darbo tvarkos 

taisyklės, darbo 

apmokėjimo tvarka, 

mokytojų pareigybių 

aprašymai, darbo 

sutarčių pakeitimai ir 

kiti su šia veikla susiję 

norminiai dokumentai. 

 

Iki 2018 m. rugsėjo 1 d. 

paskirstyti mokytojų 

etatai,  atlikti darbo 

sutarčių pakeitimai, 

parengta kita reikalinga 

dokumentacija. Teiktos 

informavimo ir 

konsultavimo procedūros 

mokytojams.  

Iki 2018 m. gruodžio 31 

d. parengti visų mokytojų 

pareigybių aprašymai. 

Mokykloje taikomas etatinio 

mokytojų darbo apmokėjimo 

modelis. Pakeistos visų 

mokytojų darbo sutartys, 

parengti nauji pareigybių 

aprašymai. Mokyklos 

direktoriaus 2018 m.       

rugsėjo 1 d. įsakymu                

Nr. V-114 patvirtintos Vidaus 

darbo tvarkos taisyklės, visi 

darbuotojai su jomis 

supažindinti pasirašytinai. 

Mokyklos direktoriaus      

2018 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu patvirtinta nauja 

0 2 4 6 8 10 12

Mokytojas

Vyrenysis mokytojas

Mokytojas metodininkas

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacija 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacija



 4 

Darbo apmokėjimo sistema. 

Parengti ir patvirtinti 

mokytojų darbo laiko 

tvarkaraščiai, darbo krūvio 

sandara. 

Organizuoti 

gamtos ir 

socialinių 

mokslų 

dalykų 

mokinio 

individualios 

pažangos 

stebėseną. 

Parengtos visų gamtos 

ir socialinių mokslų 

dalykų mokinio 

individualios 

pažangos stebėjimo 

tvarkos. Vykdoma 

tvarkų įgyvendinimo 

priežiūra, aptariami 

mokinio individualios 

pažangos stebėjimo 

pokyčiai ir priimamos 

priemonės 

tobulinimui. 

Iki 2018 m. spalio 1 d. 

parengtos visų gamtos ir 

socialinių mokslų dalykų 

individualios mokinio 

pažangos stebėjimo 

tvarkos. Vieną kartą per 

mėnesį (2018 m. spalio, 

lapkričio, gruodžio mėn.) 

tvarkų įgyvendinimas 

aptariamas metodinėse 

grupėse ir numatomos  

konkrečios priemonės 

mokinio individualiai 

pažangai gerinti. 

Pasiektas 100 proc. 

gamtos ir socialinių 

mokslų dalykų mokinių 

pažangumas. 

Parengtos biologijos, fizikos, 

chemijos, istorijos, 

geografijos dalykų 

individualios mokinio 

pažangos stebėjimo tvarkos. 

Joms pritarta metodinių 

grupių pasitarime (metodinių 

grupių pasitarimų 

protokolas). 2018 m. spalio, 

lapkričio ir gruodžio mėn. 

vyko tvarkų įgyvendinimo 

aptarimai (metodinių grupių 

pasitarimų protokolai). 5–10 

klasių mokiniai iš gamtos ir 

socialinių mokslų pasiekė ne 

žemesnį kaip patenkinamąjį 

pasiekimų lygį (metinių 

pasiekimų ataskaitos). 

Užtikrinti  

visų 

mokyklos 

bendruome-

nės narių 

saugumą. 

Įvykdytos patyčių 

prevencijos programų 

„Olweus“, „Įveikiame 

kartu“, „Antras 

žingsnis“ visos 

suplanuotos veiklos. 

Visa mokyklos 

bendruomenė 

apmokyta, kaip 

stabdyti patyčias. 

 

Patyčių rodiklis 

mokykloje sumažėjęs 

nuo 11,9 proc. iki       8 

proc. 

Įvykę 3 koordinacinio 

komiteto susirinkimai ir 

dveji visų mokyklos 

bendruomenės narių 

mokymai. 

 

Įgyvendintos visos 

prevencinių programų 

„Olweus“, „Įveikiame kartu“, 

„Antras žingsnis“ veiklos 

(pateiktos ataskaitos). 

Visi mokyklos bendruomenės 

nariai apmokyti, kaip stabdyti 

patyčias: įvyko 58 Mokymosi 

ir supervizijų grupių 

susirinkimai, visi mokyklos 

darbuotojai dalyvavo 30 val. 

mokymuose,  kiekvieną 

savaitę vyko klasių 

valandėlės patyčių tema 

(pateikta ataskaita 

Specialiosios pedagogikos ir 

psichologijos centrui). 

Patyčių rodiklis mokykloje 

sumažėjo nuo  11,9 proc. 

(2017 m. lapkričio mėn. 

apklausos duomenys) iki 5 

proc. (2018 m. lapkričio mėn. 

apklausos duomenys).  

 

 

2.2. Mokykla kasmet dalyvauja Tarptautinėje gamtosauginių mokyklų programoje. Įvykdžius 

visas gamtosaugines veiklas, 2018 m. dvyliktą kartą apdovanota Žaliąja vėliava. Dalyvavome 



5 

 

projekte „Lyderių laikas 3“, prevencinėse programose „Olweus“, „Įveikiame kartu“, „Antras 

žingsnis“ (162, 11 Eur), programose „Pienas vaikams“ (781,95 Eur), „Vaisių vartojimo skatinimas 

švietimo įstaigose“ (495,54 Eur), gavome paramos iš Labdaros ir paramos fondų už 869,34 Eur.  

 

2.3. Mokyklos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys, svariausi 

rezultatai bei rodikliai: 

 

Siekti aukštesnės mokinių ugdymo(si) kokybės, diferencijuojant ugdymą ir ugdymą(si) 

skirtingų gebėjimų lygių mokiniams, skatinant savo pažangos įsivertinimą. 

 

        Mokykloje sistemingai analizuojama mokinių individuali ugdymo(si) pažanga. Visose klasėse 

atliekami visų dalykų diagnostiniai vertinimai. Mokytojai, atsižvelgę į gautus rezultatus, planuoja 

dalyko ugdymo turinį,  nustatomi visų mokinių  mokymosi stiliai, išsiaiškinami polinkiai ir 

galimybės. Visi mokiniai, atsižvelgdami į savo polinkius ir pomėgius, turi galimybę rinktis 

pasirenkamuosius dalykus,  neformaliojo ugdymo veiklas,  sudaromi spragų šalinimo planai, 

organizuojamos įvairių dalykų konsultacijos.  

        Parengtas Mokinio individualios pažangos stebėjimo, fiksavimo ir analizavimo tvarkos 

aprašas. Visi mokytojai laikosi aprašo nuostatų: kaupia mokinių aplankus, komentuoja 

atsiskaitomuosius darbus (atlikta stebėsena). Kas 2 mėn. metodinių grupių pasitarimuose 

aptariamas Apraše numatytų priemonių veiksmingumas. Klasių vadovai nuolat stebi mokinio 

ugdymo(si) kaitą (sistemingai fiksuoja informaciją Vaiko individualios pažangos lape), informaciją 

pateikia mokyklos administracijai kiekvieną mėnesį. Atnaujintos visų mokomųjų dalykų mokinių 

pasiekimų vertinimo tvarkos. 

        Visi mokytojai analizuoja Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo (NMPP) rezultatus, 

numato priemones ugdymo pasiekimams gerinti. Visi 2018 m. NMPP dalyvavę mokiniai pasiekė 

aukštesnius įvertinimus. Lyginant su 2017 m., 2018 m. NMPP daugiau mokinių pasiekė aukštesnįjį 

pasiekimų lygį. 2 klasės mokinių visų dalykų NMPP rezultatai aukštesni negu rajone ir šalyje. 4 

klasės mokinių visų dalykų NMPP rezultatai aukštesni negu šalyje, bet nežymiai žemesni negu 

rajone. 6 klasės mokinių lietuvių k. skaitymo ir rašymo pasiekimai aukštesni negu rajone ir šalyje. 

8 klasės mokinių visų dalykų NMPP rezultatai aukštesni negu šalyje ir rajone, visi matematikos 

užduotis atliko ne žemesniu kaip patenkinamuoju pasiekimų lygiu (2017 m. 50 proc. nepasiekė 

patenkinamojo pasiekimų lygio). 2018 m. visi NMPP dalyvavę mokiniai (įskaitant ir specialiųjų 

poreikių mokinius) pasiekė ne žemesnį kaip patenkinamąjį pasiekimų lygį. Palyginus 2017 m. ir 

2018 m. metinius pasiekimų įvertinimus, 7 proc. daugiau mokinių pasiekė pagrindinį pasiekimų 

lygį. Visi mokiniai sėkmingai išlaikė Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimą (PUPP). Visi 

specialiųjų poreikių mokiniai (mokykloje mokosi 25 specialiųjų poreikių mokiniai) pasiekė ne 

žemesnį kaip patenkinamąjį pasiekimų lygį. Mokiniai skatinami dalyvauti visų dalykų rajono  

olimpiadose, įvairiuose konkursuose, projektuose. Visi mokytojai ir mokiniai dalyvavo praktinėje-

tiriamojoje veikloje ir atliko ne mažiau kaip po vieną  praktinį-tiriamąjį darbą. Todėl pagerėjo 4 kl. 

mokinių veiklos srities „Tyrimai“ rezultatai: 2017 m. surinkta vidutiniškai 44,4 proc. taškų, 2018 

m.  –            54 proc. 8 kl. veiklos srities „Gamtos tyrimai“ rezultatai taip pat gerėjo: 2017 m. – 

25,3 proc. taškų,         2018 m. – 64,3 proc. taškų. Mokyklos ugdymo planas sudarytas, 

atsižvelgiant į mokinių poreikius. 

     Stebimos ir aptariamos mokytojų pamokos diferencijuoto ugdymo, įvairių skaitymo strategijų 

taikymo aspektais. Mokytojai dalijasi gerąja patirtimi metodinių grupių pasitarimuose. 

Įgyvendinamas ugdymo proceso priežiūros planas. 

      Nuolat teikiama pedagoginė, specialioji, socialinė pagalba specialiųjų poreikių mokiniams, visų 

dalykų mokytojai sudaro ir įgyvendina pritaikytas ir individualizuotas programos. Pagalbą 

mokiniui teikia mokytojas padėjėjas, specialusis pedagogas, logopedas, socialinis pedagogas. 

Bendradarbiaujam su Kelmės pedagoginės psichologinės tarnybos specialistais emocijų ir elgesio 



 6 

sutrikimų turinčių vaikų ugdymo klausimais, dalyvaujam tarnybos organizuojamuose mokymuose 

(4 mokytojai lankė mokymus apie emocinio intelekto ugdymą). 

Užtikrinti visų mokyklos bendruomenės narių saugumą, užkertant kelią patyčioms ir 

smurtui. 

      Įgyvendintos visos prevencinių programų „Olweus“, „Įveikiame kartu“, „Antras žingsnis“ 

veiklos. Visi mokyklos bendruomenės nariai apmokyti, kaip stabdyti patyčias: įvyko 58 Mokymosi 

ir supervizijų grupių susirinkimai, visi mokyklos darbuotojai dalyvavo 30 val. mokymuose,  

kiekvieną savaitę vyko klasių valandėlės mokiniams patyčių prevencijos tema. Patyčių rodiklis 

mokykloje sumažėjo nuo  11,9 proc. (2017 m. lapkričio mėn. apklausos duomenys) iki 5 proc. 

(2018 m. lapkričio mėn. apklausos duomenys). 

Sistemingai vykdyti tėvų, globėjų pedagoginį ir psichologinį švietimą. 

      Ne rečiau kaip 1 kartą per du mėnesius vyko tėvų, globėjų pedagoginio ir psichologinio 

švietimo užsiėmimai, juose dalyvavo 50 proc. tėvų, globėjų (2017 m. – 30 proc.). Nuolat veikė 

tėvų, globėjų-lyderių klubas. Taikytos efektyvesnės tėvų, globėjų informavimo formos (metinis 

laiškas, gerasis skambutis, individualus pokalbis mokinys – tėvas, globėjas – mokytojas, atvirų 

durų dienos). 

 

3. Mokymosi pasiekimai 2018 m. 

3.1. Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas (NMPP) 2018 m. 

         4 klasės mokinių rezultatai. Palyginus 2017 m. ir 2018 m., visų dalykų (išskyrus „Rašymas“)         

vidutiniškai surinktų taškų dalis padidėjo. 

 

Mokyklos mokinių vidutiniškai surinktų taškų dalis (proc.) 

 

Matematika Skaitymas Rašymas 

 

Pasaulio  

pažinimas 

2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m. 

36,3 55,8 43,3 57,5 72,7  58,0 47,9  54,6 

    

         6 klasės mokinių rezultatai. Palyginus 2017 m. ir 2018 m., visų dalykų vidutiniškai surinktų 

taškų   dalis padidėjo. 

 

Mokyklos mokinių vidutiniškai surinktų taškų dalis (proc.) 

Matematika Skaitymas Rašymas 

2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m. 

29,4 35,0 29,8 57,5 41,4 51,3 

    

  8 klasės mokinių rezultatai. Palyginus 2017 m. ir 2018 m.,  visų dalykų vidutiniškai surinktų 

taškų dalis padidėjo. 

 

Mokyklos mokinių vidutiniškai surinktų taškų dalis (proc.) 

Matematika Skaitymas Rašymas 

 

Gamtos mokslai Socialiniai 

mokslai 

2017 

m. 

2018 

m. 

2017 

m. 

2018 

m. 

2017 

m. 

2018 

m. 

2017 

m. 

2018 

m. 

2017 

m. 

2018 

m. 

25,5 47,9 45,7 68,2 49,6  62,9 39,7 51,2 34,7 52,2 



7 

 

 

Visi 2018 m. NMPP dalyvavę mokiniai pasiekė aukštesnius įvertinimus.  

Lyginant su 2017 m., 2018 m. NMPP daugiau mokinių pasiekė aukštesnįjį pasiekimų lygį.  

2 klasės mokinių visų dalykų NMPP rezultatai aukštesni negu rajone ir šalyje. 4 klasės mokinių visų 

dalykų NMPP rezultatai aukštesni negu šalyje, bet nežymiai žemesni negu rajone. 6 klasės mokinių 

lietuvių k. skaitymo ir rašymo pasiekimai aukštesni negu rajone ir šalyje. 8 klasės mokinių visų 

dalykų NMPP rezultatai aukštesni negu šalyje ir rajone, visi matematikos užduotis atliko ne 

žemesniu kaip patenkinamuoju pasiekimų lygiu (2017 m. 50 proc. nepasiekė patenkinamojo 

pasiekimų lygio). 2018 m. visi NMPP dalyvavę mokiniai (įskaitant ir specialiųjų poreikių mokinius) 

pasiekė ne žemesnį kaip patenkinamąjį pasiekimų lygį.  

 

3.2.  2018 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (PUPP) mokinių pasiekimai. 

 

PUPP įvertinimo (balais) vidurkis 

Matematika Lietuvių k. 

Šalyje 5,0 Šalyje 6,4 

Mokykloje 4,6 Mokykloje 6,6 

 

Vidutinė surinktų PUPP taškų dalis (proc.) 

Matematika Lietuvių k. 

Šalyje 42,6 Šalyje 56,8 

Mokykloje 39 (lenkia pagrindinių, 

profesinių, 

kaimų/miestelių mokyklų 

pasiekimus) 

Mokykloje 59,5 (lenkia visų tipų 

mokyklų pasiekimus) 

 

      Visi mokiniai sėkmingai išlaikė Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimą (PUPP).  

 

 

4. Įstaigos biudžetas. 

4.1. Mokyklos ataskaitos rengiamos vadovaujantis VSAFAS reikalavimais, teikiamos pagal 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nurodymus su paaiškinimais. Mokyklos apskaitai 

tvarkyti naudojama UAB „Nevda“ „Biudžetas VS“ programa. Apskaita organizuojama taip, kad 

     3.3. Aukščiausi pasiekimai olimpiadose ir konkursuose.  

Rajono technologijų olimpiadoje laimėta II vieta. 

Mokiniai sėkmingai atstovavo mokyklai geografijos, dailės, matematikos, chemijos, biologijos 

rajono olimpiadose. 

Rajono kaimo vietovių mokyklų žaidynių kvadrato, lengvosios atletikos, stalo teniso, 

lengvosios atletikos kroso estafečių, tinklinio, smiginio, šaškių varžybose tapo nugalėtojai ir 

prizininkai. 

Dalyvavo edukaciniuose konkursuose „Olympis“ (2 kl. mokinė užėmė II vietą savivaldybėje), 

„Kings“, „Kengūra“, respublikiniuose gamtamoksliniame, loginio mąstymo ir problemų 

sprendimo konkursuose. Mokyklos mokinių komanda laimėjo II vietą konkurse „Išspręsk 100 

uždavinių“. 



 8 

įstaigos finansinė būklė būtų tiksliai ir teisingai parodyta buhalterinėje apskaitoje ir finansinėse 

ataskaitose. 

 

 

 

4.2. Lėšų panaudojimas pagal šaltinius: 

       

Valstybės biudžeto lėšos 2018 m. (Eur) 

Mokinio krepšelio lėšos 215665,52 

Iš jų:  

Darbo užmokestis (su sodra) 212775,68 

Darbdavio socialinė parama 689,84 

Kvalifikacijos kėlimas 132,39 

Informacinių technologijų išlaidos 196,41 

Ūkinis inventorius 1557,39 

Kitų paslaugų išlaidos 313,81 

Mokinių nemokamas maitinimas 9071,39 

Iš jų: 

Darbo užmokestis (su sodra) 

Maitinimas 

 

313,15 

8758,24 

      

Savivaldybės biudžeto lėšos 2018 m. (Eur) 

Išlaidoms finansuoti 92147,15 

Iš jų:  

Darbo užmokestis (su sodra) 65822,38 

Darbdavio socialinė parama 171,02 

Transporto išlaikymas 4200,00 

Ryšių paslaugos 1000,00 

Materialiojo turto remontas 3046,00 

Komunalinės paslaugos 4965,00 

Iš jų:  

Elektros energija 1565,41 

Šildymas 3179,03 

Atliekų išvežimas 220,56 

Informacinių technologijų išlaidos 100,00 

Prekės 1781,00 

Kitos paslaugos 900,00 

Mokinių vežiojimo paslaugų teikimas 5748,00 

Mokytojų kelionės išlaidos 3100,00 

Gamybos išlaidos 1313,75 

Iš viso 316884,06 

GPM 2 procentai 326,21 

 

4.3. Kreditinis įsiskolinimas 2018 m. gruodžio 31 d. 4108,84 Eur (savivaldybės biudžeto lėšų – 

3546,46 Eur,   MK lėšų – 562,38 Eur).  

         

5. Informacija apie įstaigos turtą ir jo būklę. 



9 

 

Mokyklos 80325,77 Eur likutinės vertės turtą sudaro: pastatai – 54158,85 Eur, kiti statiniai –      

681,53 Eur, transporto priemonės – 24407,64 Eur, baldai ir biuro įranga – 1077,75 Eur.  

 

 

  

6. Įstaigoje atlikti patikrinimai: 

 

Eil. Nr. Patikrinimą vykdė Išvada 

1. Kelmės rajono savivaldybės administracijos 

švietimo, kultūros ir sporto skyrius dėl metodinių 

grupių veiklos įtakos mokinių rezultatų kokybei 

gerinti. 

(2018-11-07) 

 

Pateikti siūlymai dėl pasidalinimo 

gerąja patirtimi. 

2.  Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie 

sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių 

departamento Kelmės skyrius (2018-10-11) 

 

Veikla vykdoma nepažeidžiant 

higienos normų. 

 

7. Problemos, jų sprendimo būdai. 

 

Eil. Nr. Problema Sprendimo būdas 

1. Reikia kapitališkai suremontuoti 4 krosnis. Savivaldybės lėšos 

 

2. Būtina atnaujinti bent 100 m. mokyklos stadiono 

bėgimo tako, kurio danga labai sena, nelygi, todėl 

mokiniams sportuoti nesaugu. 

 

Savivaldybės lėšos 

          
_________________________ 

 

 

PRITARTA 

Mokyklos tarybos  

2019 m. balandžio 19 d. 

posėdžio protokoliniu 

nutarimu Nr.1.8.-2 


